
LOCUCIÓN. 1er Año
Turno Mañana División A. 2019

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

8:30
9:10

9:10
9:50

10:00
10:40

10:40
11:20

11:25
12:05

12:05
12:45

Foniatría I

Anual
AULA 43 - EST. RADIO V

Foniatría I

Anual
AULA 43 - EST. RADIO V

PIR I

Anual
AULA 43 - EST. RADIO V

PIR I

Anual
AULA 43 - EST. RADIO V

Locución I

Anual
AULA 43 - EST. RADIO V

Locución I

Anual
AULA 43 - EST. RADIO V

Teorías de la 
Comunicación
Cuatrimestral
A DISTANCIA

Teorías de la 
Comunicación
Cuatrimestral
A DISTANCIA

Expresión Corporal

Cuatrimestral
AULA 34 - EST. FOTOGRÁFICO III

Expresión Corporal

Cuatrimestral
AULA 34 - EST. FOTOGRÁFICO III

Francés

Cuatrimestral
AULA 34 - EST. FOTOGRÁFICO III

Francés

Cuatrimestral
AULA 34 - EST. FOTOGRÁFICO III

Música

Cuatrimestral
A DISTANCIA

Música

Cuatrimestral
A DISTANCIA

Foniatría I

Anual
AULA 23 - EST. RADIO II

Foniatría I

Anual
AULA 23 - EST. RADIO II

Locución I

Anual
AULA 43 - EST. RADIO V

Locución I

Anual
AULA 43 - EST. RADIO V

Locución I

Anual
AULA 43 - EST. RADIO V

PITV I

Anual
AULA 35 - EST. TELEVISIVO I

PITV I

Anual
AULA 35 - EST. TELEVISIVO I

PITV I

Anual
AULA 35 - EST. TELEVISIVO I


