

## **LOCUCIÓN. 1er Año** Turno Mañana División A. 2019



	Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes
8:30 9:10	Locución I		Foniatría I		Expresión Corporal
	Anual AULA 43 - EST. RADIO V		Anual AULA 43 - EST. RADIO V		Cuatrimestral  AULA 34 - EST. FOTOGRÁFICO I
9:10 9:50	Locución I		Foniatría I		Expresión Corporal
	Anual AULA 43 - EST. RADIO V		Anual AULA 43 - EST. RADIO V		Cuatrimestral  AULA 34 - EST. FOTOGRÁFICO I
10:00 10:40	Locución I	Música	PIR I		Francés
	Anual AULA 43 - EST. RADIO V	Cuatrimestral A DISTANCIA	Anual AULA 43 - EST. RADIO V		Cuatrimestral <b>AULA 34 - EST. FOTOGRÁFICO I</b>
10:40 11:20	PITV I	Música	PIR I		Francés
	Anual AULA 35 - EST. TELEVISIVO I	Cuatrimestral A DISTANCIA	Anual AULA 43 - EST. RADIO V		Cuatrimestral <b>AULA 34 - EST. FOTOGRÁFICO I</b>
11:25 12:05	PITV I	Teorías de la Comunicación	Locución I		Foniatría I
	Anual AULA 35 - EST. TELEVISIVO I	Cuatrimestral A DISTANCIA	Anual AULA 43 - EST. RADIO V		Anual AULA 23 - EST. RADIO II
12:05 12:45	PITV I	Teorías de la Comunicación	Locución I		Foniatría I
	Anual AULA 35 - EST. TELEVISIVO I	Cuatrimestral A DISTANCIA	Anual <b>AULA 43 - EST. RADIO V</b>		Anual <b>AULA 23 - EST. RADIO II</b>